tul. Kemp,

Ego Barbota Eccleiîam S. Brevenni per Pa

trimonium habens ira tarnen quod in eadem Ecclefia

qualemcumque capellanum volebam, annuatim five

per menfem nuUo contradicente ponebam. Sed

quoniam ex Epifcopi Namnet. Benedidi & plu-

rium relatione cognovi quod Curia Romana plu-

ribus conciliis omnibus Epifcopis praeceperat ni

Ecclefiarum *patrimoniaIesEcdefias ibas Monachis

vel Canonicis feu aliis Domino ièrvientibus con-

cederent.excommunicationis gladio percuterentur,'

&c. fupradidam Ecdefiam monachis fandi Albini

concern petentibus Ben. Ep. Abbate Gerardo , &c.

Ex parte vero Barbotae Alanus Dominus Guirche.

Garfilius Dominus de Razaio. Judiquel Hueluc.

Radulfus de Corfet. Evenus Gatinat, Sic. Titre de

S. Aubin d'Angers.

Ego Daniel filius Harnou cenfüs penuria con-

ftridus vendo monafterio fände Crucis décimas

Kaervael & Kaer-ftrat , &c. xv. libris. Teftes Be-

nedidus Abbas cum quo adum eft hoc. Rivallonus,

Amhedr, Trehanton, monachi , Kadnemet , Je-

decael , Prefbyteri. Hurmann. Even. Deurhuarnn.

Daniel Mab Óriou. Cartul. Kemperleg.

Orhant Prapofita & Gauterius filius ejus dede-

r tint Ecclefiae fandi Georgii tertiam partem decimäe

de Pane ponti & erant propria Dominia Comitis

Alani & Comitis Eudonis fratris lui , &c. Titre de

S. George.

Univerfi fciant quiaTurullus fil. Raginaldi Groifi

ob fuam & patris fratrifque fui Hervei animam

dedit monachis iàndi Florentii omnem partem

fuam Ecclefiae de Intramno & decime ad eamdem

Ecclefiam pertinentis parochie.id eft quartam par

tem oblationis & IV. fepulturae , quartam nihilo-

minus decime totius parochiae. Dedit infuper eif-

dem monachis terram ftagni de Monte Bufieno.

S. Hervei filii Burcardi. S. Roberti filii ejus. S. Ste-

phani militis ejus. S. Brientii filii Blocci. S. Walte-

rii filii Enguli. S. Giraldi de Nuliaco. S. GofFredi

de Nulliaco. S. Alberti de Nulliaco. S. Ammonii

Craffi. S. Giraldi Grennoni. S. Johannis Troet , &c.

Cartul. fanili Florentii.

Scriptum eft , &c. Ego Moyfes peccator poft

multas excommunicationes Cymeterium Dei Sc

fandi Martini Trembliacenfis , quod ad damnum

anime тех tenebam, Deo & fando Florentio red-

<Jidi cum quodam cultello quern fuper altare poiui.

Non poft multos dies congregavi duos filios meos

majores nomine Paganum atque Herveumindomo

Tnonachorum ut quod reddidcram audorizarent, &

îpfi audorizaverunt ; poftquam omnia haec fada

funt , quia egenus & pauper eram, precatus fum

monacnos ut aliquam mihi impenderent gratiam